[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

Об утверждении перечня
государственного имущества Республики Коми,

принимаемого в муниципальную собственность

муниципального округа «Княжпогостский»
для образовательной деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 07.12.2005 № 134-РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденным решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 № 58, письмами Министерства образования и науки Республики Коми (вх. № 02-25/6228 от 21.08.2024, № 02-25/7239 от 01.10.2024, № 02-25/7470 от 08.10.2024, № 02-37/7491 от 09.10.2024), Совет муниципального округа «Княжпогостский» I Созыва
РЕШИЛ:

  1. Утвердить перечень государственного имущества Республики Коми, принимаемого в муниципальную собственность муниципального округа «Княжпогостский», согласно приложению к настоящему решению.

2. Управлению муниципального хозяйства администрации муниципального округа «Княжпогостский» осуществить принятие государственного имущества Республики Коми, указанного в приложении к настоящему решению, в казну муниципального округа «Княжпогостский» в соответствии с законодательством.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета округа                                                                            Ю.В. Ганова
Исполняющий обязанности Главы

муниципального округа «Княжпогостский»-

руководителя администрации
             А.Л. Немчинов
                                                                                                                                         Приложение
                                                                                      к решению Совета муниципального округа

                                                 «Княжпогостский» от «23» октября 2024 № 38
Перечень

государственного имущества Республики Коми, принимаемого в муниципальную собственность муниципального округа «Княжпогостский»

	№ п/п
	Наименование товара
	Количество, (шт.)
	Первоначальная стоимость, (руб.)
	Остаточная стоимость, (руб.)

	Получатель: Управление образования администрации муниципального округа «Княжпогостский»

	1
	Интерактивная панель
	10
	2 681 779,80
	2 681 779,80

	2
	Интерактивная панель
	1
	341 710,65
	341 710,65

	3
	Многофункциональное устройство (МФУ)
	8
	308 507,52
	308 507,52

	4
	Ноутбук Rikor
	71
	5 271 750,00
	5 271 750,00

	5
	Стойка для презентационного оборудования
	8
	110 293,28
	110 293,28

	6
	Мышь компьютерная А4Тech OP-620D
	71
	35 287,00
	35 287,00

	7
	Стойка для презентационного оборудования
	3
	59 292,03
	59 292,03

	8
	Настольный флагшток с одним флагом Российской Федерации
	20
	12 800,00
	12 800,00

	9
	Протокольный флаг Российской Федерации
	2
	22 980,00
	22 980,00

	10
	Герб Российской Федерации (большой)
	2
	12 200,00
	12 200,00

	11
	Герб Российской Федерации (малый)
	2
	10 368,00
	10 368,00

	12
	Флаг России (для флагштока)
	2
	3 980,00
	3 980,00

	13
	Флагшток уличный

Основание: бетонный фундамент весом не менее 500 кг
	2
	135 400,00
	135 400,00

	ИТОГО:
	202
	9 006 348,28
	9 006 348,28

«КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН СÖВЕТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

от  23.10.2024г. № 38

Республика Коми, г.Емва